

ÅRSREDOVISNING

för

Commuter Computing AB

Org.nr. 559063-4779

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Järnfeldt, Verkställande direktör

2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har varit lägre då bolaget haft fokus på utveckling. Dels har arbete påbörjats med version 2 av Train Brain Movement Analytics och dels har arbete påbörjats med ett nytt interface för kunder att använda för att få ut mer värde ur den resande- och vistelseinformation som skapas. Bolaget har även medverkat i forskningsprojekt för att utforska hur Train Brain Movement Analytics kan användas för före/efter-analys av förändringar i transportsystemet.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver handel och utveckling av tjänster och produkter inom IT-verksamhet.

Säte

Företagets säte är Göteborg.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Jonas Järnfeldt 815 st aktier

Harald Kjessler Investment AB (559110-1497) 272 st aktier

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	683 891	1 456 396	937 247	56 133	492 500
Res. efter finansiella poster	-36 260	-641 121	-416 784	-308 832	-350 880
Balansomslutning	529 851	2 121 701	1 093 825	1 328 430	2 084 728
Soliditet (%)	24,10	7,72	7,52	0	5,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 53% mot föregående år då innevarande år har ägnats mycket åt utveckling av företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	107 000	269 605	428 508	-641 121	163 992
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-179 737	179 737		0
Balanseras i ny räkning			-641 121	641 121	0
Årets resultat				-36 260	-36 260
Belopp vid årets utgång	<u>107 000</u>	<u>89 868</u>	<u>-32 876</u>	<u>-36 260</u>	<u>127 732</u>

	2025-08-31	2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	722 800	722 800

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-32 876
årets förlust	<u>-36 260</u>
	-69 136
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-69 136</u>
	-69 136

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Commuter Computing AB

Org.nr. 559063-4779

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		683 891	1 456 396
Övriga rörelseintäkter		<u>1 117 192</u>	<u>2 070 400</u>
		1 801 083	3 526 796
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-578 885	-2 360 066
Övriga externa kostnader		-426 524	-527 502
Personalkostnader	2	-651 846	-980 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 737	-297 039
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-746</u>
		-1 836 992	-4 166 094
Rörelseresultat		-35 909	-639 298
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	396
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-532</u>	<u>-2 219</u>
		-351	-1 823
Resultat efter finansiella poster		-36 260	-641 121
Årets resultat		<u>-36 260</u>	<u>-641 121</u>

Commuter Computing AB

Org.nr. 559063-4779

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>89 868</u>	<u>269 605</u>
		89 868	269 605
Summa anläggningstillgångar		89 868	269 605
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 500	243 750
Aktuell skattefordran		7 705	6 072
Övriga fordringar		447	723 080
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		180 417	163 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>196 115</u>	<u>9 403</u>
		412 184	1 145 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>27 799</u>	<u>706 541</u>
Summa kassa och bank		27 799	706 541
Summa omsättningstillgångar		439 983	1 852 096
SUMMA TILLGÅNGAR		529 851	2 121 701

Commuter Computing AB

Org.nr. 559063-4779

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	107 000	107 000
Fond för utvecklingsutgifter	89 868	269 605
	<u>196 868</u>	<u>376 605</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-32 876	428 508
Årets resultat	-36 260	-641 121
	<u>-69 136</u>	<u>-212 613</u>
Summa eget kapital	<u>127 732</u>	<u>163 992</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	305 274	1 361 165
Övriga skulder	59 160	214 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 685	382 000
Summa kortfristiga skulder	<u>402 119</u>	<u>1 957 709</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	529 851	2 121 701

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Vid redovisning av egenupparbetade anläggningstillgångar har aktiveringsmodellen tillämpats.

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande. Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lämplig andel av indirekta kostnader. Motsvarande belopp har överförts till Fond för utvecklingsutgifter. Fond för utvecklingsutgifter ökas årligen med det belopp som aktiverats avseende företagets eget utvecklingsarbete. Fonden minskas årligen med avskrivningen på det aktiverade utvecklingsarbetet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar tillgångens anskaffningsvärde.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,67
--------------------------------	------	------

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-08-31	2024-08-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	2 658 223	2 658 223
----------------------------	-----------	-----------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 658 223	2 658 223
--	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-2 388 618	-2 091 579
------------------------	------------	------------

Årets avskrivningar	-179 737	-297 039
---------------------	----------	----------

Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 568 355	-2 388 618
-------------------------------------	------------	------------

Utgående redovisat värde	89 868	269 605
--------------------------	--------	---------

Not 4	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

Jonas Järnfeldt

Jonas Järnfeldt

Verkställande direktör

2026-02-25